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Informasjon til eggdonor 
Takk for at du kan tenke deg å være eggdonor. 
Ved å bli eggdonor kan du hjelpe kvinner som ikke kan få barn med egne egg. 
For enkelte par vil behandling med eggdonasjon være eneste måte å kunne få barn på. Nedenfor 
finner du innledende informasjon om eggdonasjon. 
 
Eggdonasjon fra identifiserbar donor 
Etter lovverket kan ikke eggdonor være anonym. Det innebærer at kun barnet, ikke barnets 
foreldre, skal ha rett til å kunne få vite identiteten til eggdonor når det har fylt 15 år. Eggdonor har 
imidlertid ingen økonomiske / juridiske forpliktelser eller rettigheter ovenfor disse barna. 
 
Egnet eggdonor 

• Alder mellom 25 og 35 år 

• Normalt god psykisk og fysisk helse 

• Ingen kjente alvorlige arvelige sykdommer 

• Gode eggreserver 

 
 
Utredning av eggdonor 
 
Før oppmøte og samtale med lege skal det tas blodprøver. Blant annet hormonprøver på syklusdag 
2, 3 eller 4. Det må også tas blodprøver til testing av hepatitt, HIV, HTLV, syfilis og 
blodtyping/Rhesus gruppe. Rekvisisjoner ligger vedlagt. Blodprøvene kan tas uten utlegg på St. 
Olavs Hospital. Bor du utenfor Trondheim kan du ta prøvene hos fastlege. 
 
Når det foreligger svar på disse prøvene, avtaler vi time hos lege hvor det blir gjort en gynekologisk 
undersøkelse og vaginal ultralyd. Du vil bli bedt om å fortelle om deg selv og familien din. På 
bakgrunn av samtalen skal legen vurdere om du er psykososialt og fysisk egnet til å være eggdonor. 
Selv om du gjennomfører samtalen med lege har du ikke rett eller plikt til å bli eggdonor. Du vil 
også få utfyllende informasjon om hvordan selve donasjonen vil foregå.  
Dersom du har spørsmål etter å ha lest dette, ta gjerne kontakt! 
 
Økonomisk kompensasjon 
Eggdonor får utbetalt ca. kr 5.500.-  for hver donasjonsperiode, pluss dekning for eventuelt andre 
utgifter. Husk å ta var på kvitteringer slik at du får refundert utlegg.  
 
Tilbaketrekning 
Du kan trekke deg fra den videre prosessen dersom du føler at dette ikke passer for deg. 
 
Videre informasjon 
Eggdonor mobiltelefon nr.: 90 28 14 59  
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